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§ 22   

Trygghet delaktighet, revisionsrapport – svar till 
stadsrevisionen 

Stadsdelsnämndens beslut 
1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och översänder det som svar till stadsrevisionen. 

 

2. Nämnden anför därutöver följande: 

”Revisionskontoret skriver i sin revisionsrapport att LUP-arbetet 

(Lokala utvecklingsprogram) i staden är viktigt och att det görs 

nödvändiga förebyggande åtgärder i staden. Dock hävdas det att 

insatserna som görs i LUP bör analyseras och utvärderas utöver 

det ordinarie budgetarbetet. 

 

Vi i nämnden instämmer med vår förvaltnings yttrande om att 

inom vårt lokala trygghetsarbete utförs viktiga insatser. 

Utvärdering av ÖCC och RCC har gjorts av oberoende konsult 

och även där framkom det att ytterligare utvärderingsinsatser 

behöver göras.  

 

Utöver det ovanstående, har det tillkommit verksamheter som 

medborgarkontoret i Rågsved samt Samverkan Östberga. Vidare 

ska ny verksamhet startas i stadsdelsområdet, nämligen DCC 

(Dalen Community Center). Vi vill be förvaltningen föreslå 

kriterier för uppföljningen av dessa verksamheter och genom 

insamlande av uppgifter kunna presentera en lokal utvärdering 

före kommande sommar. Detta är lämpligt att en utomstående 

avdelning, som inte har ansvaret för dessa verksamheter, ser över 

verksamheterna och inkommer med denna rapport.” 

 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 
  
 
Ärendet 
Revisionskontorets bedömning är att det genomförs 

trygghetsskapande aktiviteter i närmiljön. Vidare bedömer de att det 

finns ansvarsfördelning och samverkan inom staden avseende 

trygghetsskapande åtgärder och medborgares delaktighet. Genom de 

lokala utvecklingsprogrammen och hållbarhetskommissionens arbete 

har staden tagit ett större helhetsgrepp över trygghets- och 



 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
                       2018-02-01 

Sida 31 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 8 A, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

delaktighetsfrågor. Trots detta ökar enligt stadens trygghetsmätningar 

upplevd otrygghet. I polisens rapport –Utsatta områden- social 

ordning, kriminell struktur och utmaningar för polisen, efterlyser 

polisen generellt uthållighet i de satsningar som görs och även en 

tydlig samhällsstrategi och samverkan i brottsförebyggande frågor.   

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 1 november 2017. 

Dnr 640-2017-1.4.    

 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterar att en enig nämnd beslutar enligt 

förvaltningens förslag samt anförande från (S),(MP),(V). 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i det av nämnden eniga 

beslutet. 

 

 

 

 


